各位                            平成 18 年 3 月 22 日

マネックス証券株式会社との業務提携のお知らせ

～「Tax House」各店舗で口座開設紹介～

当社はこのたび、マネックス証券株式会社（東京都千代田区 代表取締役社長 CEO 松本

大 以下、「マネックス証券」）と提携し、「TaxHouse」各店舗にて、マネックス証券の証券

取引口座開設の紹介業務を開始することになりましたので、お知らせいたします。

１．提携の内容について

今回の業務提携では、「TaxHouse」の各店舗で、お客さまに対してマネックス証券の紹介

を行い、マネックス証券の証券取引口座開設を希望するお客さまへ口座開設キットの配布

を行うことで、「TaxHouse」をご利用のお客さまの投資ニーズにお応えすることが可能とな

ります。

2.「TaxHouse」について

「TaxHouse」とは税理士・公認会計士が「TaxHouse」という統一ブランドを掲げ、税理

士固有の税務業務以外にも様々な金融商品を提供できる体制を目指しつつ、ボランタリー

方式で店舗展開していく「ワンストップ・ファイナンシャル・ショップ」です。2005 年 1

月から募集を始めており、2006年 3月 6日現在で累計加盟店数が300店舗に達しています。

3．業績に与える影響について

当社業績に与える影響は現在のところ未定であり、何らかの影響を確認し次第、適時開

示致します。

株式会社エフアンドエム【URL：http://www.fmltd.co.jp 】

代表者：代表取締役社長 森中一郎

本社：大阪府吹田市江坂町 1-23-38

資本金：889,629 千円

上場市場：大証ヘラクレス（コード番号：4771）

主な事業内容：TaxHouse 事業、アウトソーシング事業、エフアンドエムクラブ事業、その他

以上

News Release                 株式会社エフアンドエム

【本件に関するお問い合わせ】

TEL：06-6339-7177

FAX：06-6339-7184

担当：経営企画部 小林篤

e-mail：info@fmltd.co.jp